
入札結果（R1.12.19執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 ファイル交換システム賃貸借 鉾田市役所 R7.2.28 131,000 122,900
東日本電信電話株式会社 千葉事
業部　茨城支店

2 31委託第1-9号 市道8-5004号線用地測量業務 鉾田市鉾田地内 R2.3.19 2,340,000 2,200,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

3
鉾田総合公園体育館自動火災報知設
備等更新工事（再編関連訓練移転等
交付金）

鉾田市当間地内 R2.3.25 7,050,000 4,870,000 水戸ホーチキ（株）

4 31国交公下第5号 管渠開削工事 鉾田市鉾田地内 R2.3.25 47,790,000 46,500,000 藤井建設（株）

5 31委託第28号
鉾田市一般廃棄物最終処分場水質検
査業務委託

鉾田市　滝浜・青山・阿
玉・中居　地内

R2.2.28 1,300,000 599,000
一般財団法人茨城県薬剤師会検査
センター


